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Değerli Okuyucularımız,

30. YA/EM Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği Ulusal Kongresi, Sabancı Üniver-
sitesi Üretim Sistemleri/Endüstri Mühendisliği Programı ve Yöneylem Araştırması Derneği 
işbirliği ile 30 Haziran-2 Temmuz 2010 tarihlerinde Sabancı Üniversitesinde düzenlenmiş ve 
kongre kapsamında her yıl olduğu gibi YA/EM Öğrenci Bildirileri Yarışması gerçekleşmiştir. 
Yarışmada ilk üç dereceye giren öğrenci gruplarının danışman öğretim üyeleriyle birlikte 
hazırladıkları makalelere bu yıl da sayfalarımızda yer vermekten büyük mutluluk duyuyoruz. 
Düzenlenen yarışmada jüri üyesi olarak görev alan Güvenç Şahin’in yardımlarıyla derlediği-
miz bilgileri aşağıda bulabilirsiniz. 

Bu yıl yarışmaya 5’i Bilkent Üniversitesi, 5’i Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 4’ü Dokuz Eylül 
Üniversitesi, 3’ü İzmir Ekonomi Üniversitesi, 3’ü Kırıkkale Üniversitesi, 3’ü TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi, 3’ü Uludağ Üniversitesi, 2’si Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi 
ve Atılım Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Koç Üniversitesi, Maltepe Üniversitesi, Saban-
cı Üniversitesi, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniver-
sitesi’nden de birer adet olmak üzere toplam 36 başvuru yapılmıştır.  

Projeler, ele alınan problemin tanımı ve önemi, yöneylem araştırması ve endüstri mühen-
disliği tekniklerinin doğru ve yerinde kullanımı, çalışmanın özgünlüğü ve olası yaygın etkileri, 
elde edilen sonuçlar ve sunum açılarından değerlendirmeye alınmışlardır.  Üç aşamada ger-
çekleşen yarışmanın değerlendirme süreci aşağıda özetlenmiştir:

• Ön eleme turunda projelerin genişletilmiş özetleri üzerinden yapılan değerlendirmede, 
Nilay Noyan, Güvenç Şahin ve Dilek Tüzün Aksu tarafından oluşan jüri, 15 projeyi yarı 
finale kalmaya layık görmüştür.

• Yarı final turunda, Necati Aras, Z. Pelin Bayındır, Bahar Yetiş Kara, Barış Selçuk ve Gü-
venç Şahin’den oluşan jüri, proje raporları üzerinden yapılan değerlendirmeyle kong-
rede final sunumlarını yapacak olan sekiz ekibi belirlemiştir.

• Final sunumları kongrenin ilk günü olan 30 Haziran 2010’da art arda düzenlenen iki 
özel oturumda geniş bir izleyici katılımıyla gerçekleşmiştir. Ön eleme ve yarı final tu-
runda görev alan jüri üyelerinin bir araya gelmesiyle oluşan final jürisi tarafından belir-
lenen sonuçlar aynı gece gerçekleştirilen resepsiyonda açıklanmıştır.

Final jürisinin değerlendirmeleri sonucunda, bu özel sayımızda yer verdiğimiz aşağıdaki üç 
çalışma ilk üç dereceye layık görülmüştür.

•  “Baz İstasyonu Yatırım Planlaması” isimli bildirileri ile Orta Doğu Teknik Üniveriste-
si’nden Oğuz Kaya, Sertaç Kendirci, Çınar Kılcıoğlu, Başar Okay, Can Özüretmen,  
Cem İyigün, Sinan Kayalıgil ve Gülser Köksal’dan oluşan ekip, ele aldıkları problemin 
stratejik seviyede bir karar sürecini desteklemesi, problemin uygulandığı sektördeki 
yaygınlığı, gerçek hayatta yaşanabilecek belirsizlikleri kurdukları modellere dahil etmiş 
olmaları nedeni ile birinciliği elde etmiştir.

•  “Çamaşır Makinesi Fabrikası İç Lojistik Aktivitelerinin Optimize Edilmesi” isimli bildi-
rileri ile Bilkent Üniversitesi’nden Sertalp Bilal Çay, Enes Bilgin, Cansu Çakır, Yasemin 
Arslan, Mehmet Fatih Cabıoğlu ve Barbaros Tansel’den oluşan ekip, yöneylem araş-
tırması ve endüstri mühendisliği tekniklerinin bütünleşik olarak kullanılması, kullanabi-
lecek bir karar destek sisteminin ortaya çıkmış olması ve gerçek hayat uygulamasına 
geçilmiş olması nedeni ile ikinciliğe layık görülmüştür.

•  “CCİ Ankara İçin Talep Toplama Sistemi Tasarımı” isimli bildirileri ile Bilkent Üniversi-
tesi’nden Şeyma Anasoy, Semiha Kara, Oğuz Koçer, Gülce Simge Taşkın, Eren Yılmaz, 
Bahar Yetiş Kara, Tansel Taysı ve Simge Kökten’den oluşan ekip, geleneksel endüstri 
mühendisliği yaklaşımlarının insan faktörünü ön plana çıkarır şekilde kullanmış olmaları 
ve elde ettikleri sonuçların belirgin bir şekilde gözlenebilmesi nedeni ile üçüncülüğe 
değer bulunmuştur.

İyi okumalar dileriz.
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